

Рудный қ.

28.09.2022ж.  
сағат 11:00

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды өткізу туралы (19.09.2022 жылғы № 20 хабарландыру (ММБ))

№ 30 қорытынды хаттама

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен мынадай өнім берушілер біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын (№375 қаулының 3,4-тарауына сәйкес) өздерінің баға ұсыныстарын ұсынды:

№ р/р	Өнім берушінің БСН атауы	Жеткізушінің мекен-жайы	Тендерлік өтінімді ұсыну күні мен уақыты
1	"МЕДСЕРВИС ПЛЮС" Қазақ фармацевтикалық компаниясы " ЖШС ҚФ Қостанай қ.,	060941006324	21.09.2022 ж сағат 15:41
2	Уральская к-сі, 37/3 "ГЕЛИКА" ЖШС СҚО, Петропавл қ.,	001140000601	22.09.2022 ж сағат 10:38 ч
3	Маяковский к - сі, 95 "Альфа-Медикал"	060440003504	23.09.2022 ж сағат 10:37 ч
4	ЖШС Қостанай қ., Краснопартизанская к-сі, 73а "СТ-ФАРМ" ЖШС	110440001669	23.09.2022 ж сағат 14-00 ч
5	Қостанай қаласы, Амангелді көшесі, 85-үй, ВП 1 "СевКаз Трейд" ЖШС	111140017934	26.09.2022 ж сағат 15:55 ч
6	Петропавл қ., им.Ярослав Гашека, 11 үй, 7 пәтер "STARLINE"ЖК	900305400210	27.09.2022 ж сағат 11:19 ч
7	Алматы қ., Жамбыл к-сі 221-80 "Еламед-КЗ"ЖШС Қостанай қ., Карбышев к-сі, 2 каб.349 Грамада БО	190140008213	27.09.2022 ж сағат 12:15 ч

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралықпатенттел мегенатауы	Единица измерения /өлшембірлігі	Объем закупа/Сат ыпалукөлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатыпалуға бөлінген сома, әртауарбойынша(тенге)
1	Зарасызданылған бір рет қолданылатын скальпель №13	дана	200	109,00	21 800,00
2	Зарасызданылған бір рет қолданылатын скальпель №23	дана	200	109,00	21 800,00
	<b>БАРЛЫҒЫ: қырық үш мың алты жүз теңге</b>				<b>43 600,00</b>

"МЕДСЕРВИС ПЛЮС" Қазақ фармацевтикалық компаниясы " ЖШС ҚФ Қостанай қ., Уральская к-сі, 37/3.

Шарттың жалпы сомасы: 43 600,00 (қырық үш мың алты жүз) теңге 00 тиын

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару (тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әртауарбойынша (тенге)
1	Зарасызданылған бір рет қолданылатын скальпель №15	штук	200	100,00	20 000,00
2	Зарасызданылған бір рет қолданылатын скальпель №18	штук	200	100,00	20 000,00
3	Жане типті катетерлі саптамаға арналған ұшы бар үш детальды 150 мл бір рет қолданылатын инъекциялық Шприц	штук	100	481,00	48 100,00
4	Күлгін сәуле шамы T8 UVC 15w G13 220V 50 Hz	штук	25	1 540,00	38 500,00
<b>Барлығы: жүз жиырма алты мың алты жүз теңге</b>					<b>126 600,00</b>

«ГЕЛИКА» ЖШС Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ., Маяковский, 95  
Шарттың жалпы сомасы: 126 600 (жүз жиырма алты мың алты жүз) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару (тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әртауарбойынша (тенге)
1	Гемостатикалық қысқыш бір және екі тісті, тісті, түзу №2, 160 мм	дана	2	2900,00	5800,00
2	Қан тоқтататын тісті қысқыш, түзу № 1, 160 мм. *	дана	2	2900,00	5800,00
3	"Москито" гемостатикалық қысқыш, иілген, 160 мм	дана	2	3040,00	6080,00
4	"Москито" гемостатикалық қысқыш, түзу, 160 мм	дана	3	3040,00	6080,00
5	Зонд хирургиялық ойық, 170 мм.	дана	2	1600,00	3200,00
6	Екі жақты хирургиялық түймелі зонд, 160x1, 5мм *	дана	2	890,00	1780,00
7	Ине ұстағыш, 160мм	дана	2	2690,00	5380,00
8	Бір өткір ұшы бар қайшы, түзу, 140 мм.	дана	1	1790,00	1790,00
9	Анатомиялық Пинцет, 150 мм.	дана	2	1500,00	3000,00
10	Хирургиялық Пинцет, 150мм	дана	2	1515,00	3030,00
11	Қайшы доғал, түзу, 140 мм.	дана	1	1790,00	1790,00
12	Холтерге арналған манжетта "Валента" тозағы 26-34 см	дана	5	277 500,00	1 387 500,00
13	Термоиндикатор түрі-132С	дана	10	5 990,00	59 900,00
14	Термоиндикатор түрі-180С	дана	10	5 990,00	59 900,00
<b>Барлығы: бір миллион бес жүз елу бір мың отыз теңге</b>					<b>1 551 030,00</b>

"Альфа-Медикал" ЖШС Қостанай қ., Краснопартизанская к-сі, 73а

№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,16 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды, Тапсырыс беруші шешті: Қазідалардың 10-тарауының 139-т. негізінде, Қостанай қ., Краснопартизанская к-сі, 73а "Альфа-Медикал" ЖШС жеңімпаз деп танылсын

Шарттың жалпы сомасы: 1 551 030 (бір миллион бес жүз елу бір мың отыз теңге) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралықпатенттел мегенатауы	Единица измерения /өлшембірлігі	Объем закупа/Сатыпалукөлемі	Ценаза единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатыпалуғабөлінген сома, әртауарбойынша(тенге)
1	0,05 г зарарсыздандырылмаған мақта	орам	1500	119,70	179 550,00
	<b>БАРЛЫҒЫ:</b> бір жүз жетпіс тоғыз мың бес жүз елу теңге				179 550,00

"СТ-ФАРМ" ЖШС Қостанай қ., Амангелді к-сі, 85 үй, ВП 1

Шарттың жалпы сомасы: 179 550 (жүз жетпіс тоғыз мың бес жүз елу теңге) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралықпатенттел мегенатауы	Единица измерения /өлшембірлігі	Объем закупа/Сатыпалукөлемі	Ценаза единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатыпалуғабөлінген сома, әртауарбойынша(тенге)
1	ЕДЖПО сыйымдылығы 10 л	дана	5	20 000,00	100 000,00
	<b>БАРЛЫҒЫ:</b> жүз мың теңге				100 000,00

"Еламед-КЗ" ЖШС Қостанай қаласы, Қарбышев көшесі, 2 каб.349 Грамада БО

Шарттың жалпы сомасы: 100 000 (жүз мың теңге)теңге 00 тиын

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімінде әлеуетті өнім берушілер қатыспады. Сарапшылар тартылған жоқ.